
Objekt:
Bauherr:
Ingenieurleistungen:
Kurzbeschreibung: Mit Blick auf die Fortschreibung des Abwasserbeseitigungskonzeptes (ABK) 1998 - 2002 plant

die Stadt Kempen, die Ergebnisse der hydraulischen und baulichen Zustandsbewertung des
Generalentwässerungsplanes in ein elektronisches Kanalkataster zu überführen.

Das Planungsgebiet umfasst eine Gesamtfläche von rd. 800 ha; an das 230 km lange Kanalnetz
sind 36.000 Einwohner angeschlossen. Im Rahmen des beauftragten ABK´s
wurde die mit dem hydrodynamischen Berechnungsverfahren HYSTEM/EXTRAN durchgeführte
hydraulische Zustandsbewertung mit der des baulichen Zustands überlagert und so die in
den nächsten Jahren erforderlichen Sanierungsmaßnahmen festgelegt.

Bearbeitungszeit: 1995 - 1999 Realisierung: gemäß ABK 1998 - 2002

SYSTEMLAGEPLAN

BEARBEITUNG MIT STRAKATÜBERSICHT
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19 x
18 x
17 x
16 x
15 x
14 x
13 x
12 x
11 x
10 x
9 x
8 x
7 x
6 x
5 x
4 x
3 x
2 x
1 x

SK_4

Prioritätenliste
SK_0 SK_1 SK_2 SK_3

Bewertungspunkte

Bauliche Wichtung

Hydraul. Wichtung

Bauliche Wichtung

Generalentwässerungsplanung Kempen
Stadt Kempen
Vermessung, Zustandsbewertung und hydraulische Berechnung
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